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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA

Entidade: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMURT - AMURTEL CONTA: 39434-3
Projeta: PROCESSO - 15.322/2022 ESTADUAL - PROSPERA FAMILIA AGÊNCIA: 2748-0
Periodo: 31/01/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 0,00

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA
FISCAL

CÔD. VER. / CHAVE 
ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE DESPESA CRÉDITO / 

DÉBITO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RESPONSAVEL: ALESSANDRA BARTELEGA RODRIGUES 
CPF: 185.648.888-82 

CARGO: TESOUREIRA
ASSINATURA:

CONTADOR: JT CONTABIL S/S LTDA 
CNPJ: 10.705.938/0001-60


